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= ALLERGEN INFORMATION
-TAKUMI-

OUR KITCHEN: We produce our food in - S % $T $ @ @ D - @ @ % o0 \ D@ 53
N/ & - (e v (7 &
kitchens where allergens are handled by our RAM EN 9 %I’ *G @ @ D v @ @ % a k XD @ 8 KARA AGE
people, and where equipment and utensils are RO1 Traditional Cha Siu Naruto Shoyu Ramen X | x X | x| x| x | UMOE e X X
used for multiple menu items, including those RO2 e w— X | x X | x X K03 Okonomi Kara-Age XXX X X X X
containing allergens. While we try to keep RO3 Black Garlic Cha Siu Tonkotsu Ramen X | x % | x X K04 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X
things separate we cannot guarantee any
item is allergen free even after ingredients RO4 Mala Butatama Tonkotsu Ramen X | X XXX X dn R
o0 D &2
have been removed on request. Therefore we R BT (e HETED S | o8 A i i CU RRY SETS 9 $T % % @ D v @ @ % 2 % @ =
can't guarantee that our food is completely RO6 Spicy Butatama Miso Ramen X | X X X | XX X Co1 Korokke Curry X X | X
nut or peanut free. It is possible that the RO7 Black Garlic Butatama Tonkotsu Ramen X | X X | X | X X co2 Kara-age Curry X % | X
composition of the products changes. We RO8 Sapporo Butatama Tonkotsu Ramen X X X | X X Cco3 Chicken Teriyaki Curry X X X | X
jNi" do our best to update this ﬁ“ergen RO9 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X co4 Ebi Furai Curry X N % | x T
information as soon as we are informed about R10 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen % | x X x| x| x X Co5 Yakitori Curry X X ¥ | x
the:h"‘t"ge 10 1 Tl e Gy G R11 Chicken Teriyaki Shoyu Ramen X | x X X | x| x X | ox Wakame Salad % | x X % | x X
roducts.
P R12 Kara-Age Miso Ramen X | X X X | X | X X CxX Miso Soup X | X
DELIVERY ORDERS: We also cannot R13 Spicy Kara-Age Miso Ramen X | X X X | X | X X
i i R14 Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | X | X | X|X X an 0 KD
guarantee your meal will not come in to (KushiKara- g : DONBURI SETS @ $T @G % @ D (9] @ v@ % 89 % XD @D &Y
contact with other allergens during delivery. R15 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | X | X|X]|X X
Couriers may transport other TAKUMI orders R16 Ebi Furai Miso Ramen % | x x| x| x| x| x 1| x DO1 Gyoza Don . X | X TIT|Xx|X X
or orders from other businesses at the same R17 Spicy Ebi Furai Miso Ramen % | X x| x| x| x T1 % Do2 Korokke Veggie Gyoza Don T]X T XX X
time as your TAKUMI order. R18 Ebi Furai Shoyu Ramen X | x X | x X T x| 208 Shw EL e T XXX X T]T XX X | X
RAPESEED PROTEIN: Rapeseed protein can R19 EbiKushiMiso Ramen XX XX X X m— PP — R .
: 1 } } e D05 Chicken Teriyaki Gyoza Don X | X X T|T|X]|X X
cause allergic reactions in case of mustard et SpieyEbIesiuliisolR e X | X XX XXX X DX Wakame Salad ¥ | x X X | x X
allergy. R21 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X :
R22 Vegan Shoyu Ramen X X X B Sy S0
ALLERGENS LEGENDA: R23 Vegan Miso Ramen X X X | X X
i 0 KD
o
% E R24 Spicy Vegan Miso Ramen X X X | X X VEGGlE S|DES 9 %T *G @ @ D Y @ @ % a \ <> @ b 8::
ggs
R25 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X X VO1 Edamame X
$T Wheat R26 Vegan Tofu Miso Ramen X X X X V02 Wakame Salad X | X X X | X X
$ Barley R27 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X VO3 Kimuchi
& R28 Spicy Tan-Tan Vegan Miso Ramen X | X X X | X X V04 Korokke X | X | X X X | X | X X
@ Lupine VO5/VO6  Veggie Gyoza T | X T X
n 0 S -
@ Milk TOPPINGS 9 $T % % @ D ()] @ @ % of \ D @ &g V07 Spicy Fried Tofu X X X X
D N— TO1 Shoyu Tamago X | x X Vg Sl
TO2 Grilled Chicken
n a o0 S
O Nuts 103 Cha Siu X X SIDE DISHES Q% % 8B 0029 Y @A
@ Peanuts e Bamboo X X S01 Takoyaki X | X | X X|T|T X | T x| Xx]|Xx
@ T05 Tofu X S02 Spicy Takoyaki X X | T[T X | T X|X|X
Crustacean T06 Spring Onions S03 Yakitori X | x| x X X X | x X
% Celery T07 Comn S04 Chicken Salad X | X X X | X X
0 TX Soy Sauce X X S05 Ebi Furai X | X | X X X | X | XX T | X
S Sesame " A -
X Chili Sauce X S06 Chicken Teriyaki X | X | X X X X | X X
\ Soy X Okonomi Sauce X X X
X Japanese Mayo X X X X - 0 S
D Fieh Bl DESSERTS 0% % ®E (0S29%R Y NOOAE
TX Sesam Dressing X | X X X | X X
Tiramisu Original X | X X X
@ Molluscs T10 Extra Ramen X X — -
Tiramisu Pistache X | X X X X
Sulfur dioxide and Sulfites - Tiramisu Matcha X | X X X
N/ XD g%%
GYOZA % $T *‘3 @ @ E] v @ @ % Z \ @ Matcha Ice Cream T | X T T|T
& R d )
& Rapeseeds GO1/VO2  Chicken Gyoza T | X T|T|X|X Kurogama (Black Sesame) Ice Cream T X T|T X
GO03 Okonomi Chicken Gyoza X | X | X X T X | X | X X Vanilla Ice Cream X X T X
G04Vv Okonomi Veggie Gyoza X | X | X X T X | X | X X Adzuki lce Cream
G05 Spicy Okonomi Chicken Gyoza T X X T X | X | X Taiyaki T X T T X
GO6BV Spicy Okonomi Veggie Gyoza T X X T X | X | X
X = CONTAINS THIS ALLERGEN GO7 Spicy Mala Chicken Gyoza T | X T|T|X|X
= CES OF THIS G
1= RAVE TRACES OF THIS ALLERGEN Go8v Spicy Mala Veggie Gyoza T | x T X | x
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UNSERE KUCHE: Wir stellen sicher, dass & a 0 0o
unsere Produkte auch mit Inhaltsstoffen RAM EN 9 %I’ *G @ @ D 6 @ @ % 9 k XD @ D 2 KARA—AGE % $T $G @ @ D \Y) @ @ % % \ <D @ I
allergischer Reaktionen iibereinstimmen. Sie RO1 Traditional Cha Siu Naruto Shoyu Ramen X | X X X | X X KO1/K02 Kara-Age X X
miissen jedoch darauf achten, dass ein Artikel RO2 e w— X | x X | x X KO3 Okonomi Kara-Age X | X | X X X X X
voller allergischer Reaktionen ist, selbst RO3 Black Garlic Cha Siu Tonkotsu Ramen X | x % | x X K04 Spicy Okonomi Kara-Age X X X X
wenn die Inhaltsstoffe nicht bestatigt werden.
Daher konnen wir dies nicht gewahrleisten RO4 Mala Butatama Tonkotsu Ramen X | X XXX X Py 0 RS
Wir geben Ihnen hiermit die vollstandigen e BT (e HETED X X X[ X]X X CU RRY SETS 9 $T $G % @ D v @ @ % % % XD @ e
Hinweise zu diesem Produkt. Es ist moglich, RO6 Spicy Butatama Miso Ramen XX X XX | X X CO1 Korokke Curry X X | X
dass die Produktbeschreibung gezndert RO7 Black Garlic Butatama Tonkotsu Ramen X | X X | X | X X co2 Kara-age Curry X X | X
wurde. Allergene werden iiber den Betrieb RO8 Sapporo Butatama Tonkotsu Ramen X X X | X X co3 Chicken Teriyaki Curry X X X | X
informiert, der iiber die Produktauswahl eines RO9 Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | x| X X coa Ebi Furai Curry X X % | x T
dieser Produkte informiert wurde. R10 Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen X | X X X | X | X X Co5 Yakitori Curry X X X | X
N rErEE T NI Eriry T ——— R11 Chicken Teriyaki Shoyu Ramen X | X X X | X | X X CX Wakame Salad X | X X X | X X
nicht garantieren, dass Ihre Mahlzeit g2 NIERAEE A R X | X X XXX X CX Miso Soup X | X
wihrend der Lieferung nicht mit anderen R13 Spicy Kara-Age Miso Ramen X[ X X XXX X
Allergenen in Beriihrung kommt. Kuriere R14 Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | X | X|X]|X X DONBURI SETS 9 % *G % @ D 6 @ ,@ % an % D @ ,f"f;
konnen gleichzeitig mit lhrer TAKUMI- R15 Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen X | X X | X | X | X|X X
Bestellung andere TAKUMI-Bestellungen R16 Ebi Furai Miso Ramen % | x x| x| x| x| x 1| x DO1 Gyoza Don X | X TIT|Xx|X X
oder Bestellungen von anderen Unternehmen R17 Spicy Ebi Furai Miso Ramen % | X x| x| x| x T1 % Do2 Korokke Veggie Gyoza Don T]X T XX X
el peile L R18 Ebi Furai Shoyu Ramen X | x X | x X T x| 208 Kara-Age Gyoza Don XXX X T]T XX X | X
RAPSPROTEIN: Rapsprotein kann bei o oL fushy Miso Ramen L Lot . Egg Ei::i:l feync;zaakiDg;oza Don . i X : : i i i
einer Senfallergie allergische Reaktionen et Sp‘|cy Eb{ MRl X | X XX XXX X DX Wakame Salad ¥ | x X X | x X
hervorrufen. R21 Ebi Kushi Shoyu Ramen X | X X | X X X
R22 Vegan Shoyu Ramen X X X B Sy S0
LEGENDE UBER ALLERGENE R23 Vegan Miso Ramen X X X | X X o
% Eier R24 Spicy Vegan Miso Ramen X X X | X X VEGGl E S| DES 9 %T *G @ @ D 6 @ @ % “g \ <> @ ¥ 2
R25 Vegan Tofu Shoyu Ramen X X X VO1 Edamame X
$T Weizen R26 Vegan Tofu Miso Ramen X X X X V02 Wakame Salad X | X X X | X X
$G Gerste R27 Spicy Vegan Tofu Miso Ramen X X X | X X VO3 Kimuchi
R28 Spicy Tan-Tan Vegan Miso Ramen X | X X X | X X V04 Korokke X | X | X X X | X | X X
@ Lupine - VO5/VO6  Veggie Gyoza T | X T X
B wilch TOPPINGS S % LBBENSZ2DR Y RNCD A S vor Spicy Fried Tofu X X X X
D - T01 Shoyu Tamago X | x X Vo8 Gohan
TO2 Grilled Chicken o
O niisse 05 Chasu X X SIDE DISHES 0% %% B 0S29R YN0 L
@ Erdniisse 104 Bamboo X X S01 Takoyaki X | X | X X|T|T X[ T X]|X]|X
T05 Tofu X S02 Spicy Takoyaki X X | T[T X | T X|X|X
@ Kerbstier T06 Spring Onions S03 Yakitori X | x| x X X X | x X
% Sellerie T07 Comn S04 Chicken Salad X | X X X | X X
o0 TX Soy Sauce X X S05 Ebi Furai X | X | X X X | X | X ]| X T X
o Sesam X Chili Sauce X S06 Chicken Teriyaki X | x| x X X X | X X
\ Soja X Okonomi Sauce X X X
X Japanese Mayo X X X X - o0 S
XD Fisch TX Sesam Dressing X | X X X | X X DESSERTS 9 %' $G @ @ D Z @ @ % 7 \ D® @ °
Tiramisu Original X | X X X
@ Mollusken o Extra Ramen X X Tiramisu Pistache X | X X X X
Schwefeldioxid und Sulfite - Tiramisu Matcha X | X X X
R GYOZA % $T *‘3 @ @ E] v @ @ % 000 \ XD @ % Matcha Ice Cream T | X T T[T
Raps GO1/V02  Chicken Gyoza T X TIT XX Kurogama (Black Sesame) Ice Cream T X T T X
GO03 Okonomi Chicken Gyoza X | X | X X T X | X | X X Vanilla Ice Cream X X T X
G04Vv Okonomi Veggie Gyoza X | X | X X T X | X | X X Adzuki lce Cream
GO5 Spicy Okonomi Chicken Gyoza T X X T| X | X | X Taiyaki T 1| X T T 1| X
GO6BV Spicy Okonomi Veggie Gyoza T X X T X | X | X
S BTl AL s GO7 Spicy Mala Chicken Gyoza T | X T|IT| X | X
T = SPUREN DIESES ALLERGENS AUFWEISEN GOBY Spicy Mala Veggie Gyoza = T [ x
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